
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.04.2021            № 220-П 

г. Белая Холуница 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 29.03.2013 № 307 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 29.03.2013 № 307                           

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг с элементами 

межведомственного и межуровневого взаимодействия, предоставляемых 

органами местного самоуправления муниципального образования 

Белохолуницкий муниципальный район».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

И.о. главы Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                                   А.М. Тетенькин 

__________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заведующая правовым отделом 

администрации Белохолуницкого  

муниципального района                    Е.Г. Караваева 

 



      2 

СОГЛАСОВАНО 

Управляющая делами администрации  

Белохолуницкого муниципального  

района - заведующая общим отделом                 Т.А. Шабалина 

Разослать: прокуратуре, правовому отделу. 

Правовая экспертиза проведена: 

Лингвистическая экспертиза проведена: 

Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации 

Белохолуницкого муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.bhregion.ru. 

 

 


